
č.j.: 48/25/KSUS/R

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČ: 00066001

(dále jen „zadavatel“)

Název veřejné zakázky:

Druh zadávacího řízení:

Druh veřejné zakázky:

Datum zahájení zadávacího řízení:

Registrační číslo veřejné zakázky:

Seznam příloh

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 

P o u č e n í

Proti tomuto rozhodnutí o výběru dodavatele není opravný prostředek.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,      

příspěvková organizace 

Příloha č. 2 Zpráva o hodnocení nabídek

Příloha č. 1 Seznam nabídek

stavby

uveřejněno na profilu zadavatele / dle rozdělovníku

III/12136 Prčice – Mrákotice – kř.II/121

minitendr z DNS

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
ve smyslu § 141 odst. 4 ve spojení s §§ 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“)

M – SILNICE a.s.

se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČO: 42196868

15.01.2025

VZ-0597/00066001/2024

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení § 122 zákona o výběru 

dodavatele. V souladu s ustanovením § 141 zákona Zadavatel oznamuje výběr dodavatele:

O d ů v o d n ě n í

Bank. spoj.:  7730161/0100 IČ: 00066001         DIČ CZ00066001              email:  podatelna@ksus.cz IDDS:a6ejgmx



Příloha č. 1

Nabídka č.

Nabídka č.

Nabídka č.

Nabídka č.

1

2

3

4

ČNES dopravní stavby, a.s.

se sídlem: Kladno – Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 

27201

IČO: 477 81 734

Nabídková cena bez DPH

21 896 844,79 Kč

Nabídková cena včetně DPH

26 495 182,20 Kč

18 301 865,00 Kč

Nabídková cena včetně DPH

Poznámka zadavatele

Poznámka zadavatele

Nabídková cena bez DPH

18 397 748,81 Kč

Nabídková cena včetně DPH

Nabídková cena bez DPH

22 145 256,65 Kč

Poznámka zadavatele

PORR a.s.

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

IČO: 43005560

B E S s.r.o.

se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov

IČO: 437 92 553

M – SILNICE a.s.

se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČO: 42196868

22 261 276,06 Kč

Poznámka zadavatele

Nabídková cena včetně DPH

Nabídková cena bez DPH

22 907 164,61 Kč

18 931 541,00 Kč

SEZNAM NABÍDEK
Seznam hodnocených nabídek, které splnily požadavky § 109 odst. 2 zákona.



Příloha č. 2

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČ: 00066001

(dále jen „zadavatel“)

Název veřejné zakázky:

Druh zadávacího řízení:

Druh veřejné zakázky:

Datum zahájení zadávacího řízení:

Registrační číslo veřejné zakázky:

1. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

2. Popis hodnocení

1 3

2 2

3 1

4 4

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

VZ-0597/00066001/2024

III/12136 Prčice – Mrákotice – kř.II/121

minitendr z DNS

stavby

15.01.2025

Vztah člena komise k zadavateli

Jméno a příjmení člena komise

Jednání komise se nezúčastnily další osoby dle § 110 zákona.

Vztah osoby k zadavateli

Jméno a příjmení člena komise

Bc. Josef Tesař zaměstnanec, předseda komise, člen komise pro otevírání nabídek

zaměstnanec, člen hodnotící komiseBc. Milan Jonszta

Jiří Brzoň zaměstnanec, člen hodnotící komise

Seznam nabídek je uveden v příloze č. 1 Oznámení o výběru.

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, kterým je dle ustanovení § 114 odst. 1 zákona 

ekonomická výhodnost nabídek.  Hodnocení proběhlo na základě kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž předmětem 

hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH. Nabídky byly seřazeny vzestupně – od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.   

Uvedeným způsobem došla komise k tomuto výslednému srovnání:

Pořadí 

nabídky

Číslo 

nabídky
Účastník (Název společnosti)

Nabídková cena

bez DPH

Nabídková cena

včetně DPH

M – SILNICE a.s. 18 301 865,00 Kč 22 145 256,65 Kč

B E S s.r.o. 18 397 748,81 Kč 22 261 276,06 Kč

PORR a.s. 18 931 541,00 Kč 22 907 164,61 Kč

ČNES dopravní stavby, a.s. 21 896 844,79 Kč 26 495 182,20 Kč


